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1 INLEDNING 

Detta tekniska meddelande utgör det av de svenska tillståndshavarna gemensamt framtagna 
officiella tillägget till de kraftverksgemensamma tillämpningsdokumenten ABM, KBM, 
TBM och TBV. 
Tekniska meddelandet utgör förtydligande, rättelse eller ändring av lydelser i ordinarie 
PAKT-dokument. Skrivningarna arbetas in i respektive PAKT-dokument vid kommande 
uppdatering. 

2 BESLUTADE ÄNDRINGAR TILL ABM UTGÅVA 5 

2.1 2.4.2 Skadeorsaksanalys 

Skadeorsaksanalys skall granskas av ackrediterat kontrollorgan även i kvalitetsklass 
4 besiktningsklass C, vilken numer benämns som kvalitetsklass 4 AFS klass –. 

2.2 2.4.5.1 Skador i mekaniska anordningar som ska rapporteras till SSM 

Kvalitetsklass 4 besiktningsklass A och B benämns numer som kvalitetsklass 4 AFS klass 
A och B. 

3 BESLUTADE ÄNDRINGAR TILL KBM UTGÅVA 8 

Inga förtydliganden, rättelser eller ändringar finns. 

4 BESLUTADE ÄNDRINGAR TILL TBM UTGÅVA 8 

Inga förtydliganden, rättelser eller ändringar finns. 

5 BESLUTADE ÄNDRINGAR TILL TBV UTGÅVA 2 

5.1 4.4.1 Beteckningar för kontrollfördelningar 

Avsnittet ändras enligt nedan: 

E Kontroll och/eller provning¹ som utförs och dokumenteras i egen verksamhet (även 
av utomstående) på eget ansvar.² 

L Provning som skall utföras och dokumenteras av ackrediterat laboratorium. 

T Kontroll och/eller provning som skall utföras och dokumenteras av tillverkaren/ 
beställaren. Tillverkarens egna krav eller beställarens krav. 

B Aktivitet som skall övervakas, verifieras, granskas och/eller godkännas av 
tillståndshavare/beställare. 

Q Fristående granskning och kontroll som skall utföras och/eller godkännas av 
tillståndshavarens kontrollorganisation. 

1) Provning i samband med tillverkning av material och formvara får dock vara utförd 
av den tillverkande organisationen om denna tillämpar ett kvalitetssystem, för styr-
ning av provningsverksamheten, vilket är certifierat av ett ackrediterat organ enligt 
KBM 1.8.3. 

2) Personal som utför arbetet skall inte kontrollera och godkänna sitt eget arbete. 
Personal som utför egenkontroll skall ha kompetens för uppgiften. 
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